
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1899/

Código da publicação: 1899

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 14:54:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo: 100

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 033/2024 - Aquisição e instalação de Playgrounds (parquinhos infantis) do tipo 01
e Playgrounds (parquinho infantil) do tipo 02,  bem como contratação de empresa para construção
dos espaços com calçadas e areia  para colocação em parquinhos nas escolas  deste município.
Resumo:
Pregão Eletrônico 033/2024 - Aquisição e instalação de Playgrounds (parquinhos infantis) do tipo 01
e Playgrounds (parquinho infantil) do tipo 02,  bem como contratação de empresa para construção
dos espaços com calçadas e areia  para colocação em parquinhos nas escolas  deste município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 033/2024 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1899/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151pregao-eletronico-0332024-spanaquisicao-e-instalacao-de-playgrounds-parquinhos-infantis-do-tipo-01-e-playgrounds-parquinho-infantil-do-tipo-02nbsp-bem-comonbspcontratacao-de-empresa-para-construcao-dos-espacos-/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf1a4e907a7dd1a6bcb4bffc10d36e9d.doc

